San Andres Tuxtla
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Presidencia Municipal $15,737,679.22 $-1,450,078.80 $14,287,600.42 $10,681,863.34 $10,681,863.34 $3,605,737.08

Desarrollo social

Direccién de Obras Publicas

Policia Municipal Preventiva

Tesoreria

$75,021,5612.56
$372,624,483.60

$58,896,150.78

$7,449,214.74
$31,6486,369.04
$1,175,603.39
$2,124,456.31

$82,470,727.30
$404,270,852.64
$1,175,603.39
$61,020,607.08

$65,071,532.25
$133,080,961.54
$1,067,864.38
$38,169,423.69

$65,071,532.25
$133,060,961.54
$1,067,864.38
$38,169,423.69

$17,399,195.05
$271,209,891.10
$107,739.01
$22,851,183.40

Total del Gasto

$522,279,826.16

$40,945,564.68

$563,225,390.84

$248,051,645.20

$248,051,645.20

$315,173,745.64
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